
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu w 2024 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2, p.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 216 ust.2, p.5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1270 z późń.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela  pomocy finansowej  Powiatowi Leżajskiemu w 2024 r. w formie dotacji celowej  
w wysokości 15 000,00 zł (słownie : piętnaście tysięcy złotych 00/100) na realizację własnych zadań bieżących 
związanych z utrzymaniem kompleksu sportowego „Orlik” przy Zespole Szkół Licealnych im. Bolesława 
Chrobrego w Leżajsku. 

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miasto Leżajsk a Powiatem Leżajskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721DC9AE-A835-4B6D-AD08-3C9F0A38D587. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


